РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.04.2023   года                                                                                              №  15/1
пос.Элисенваара

О праздновании 78-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

В целях своевременной подготовки и организации празднования 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, в соответствии с требованиями Федерального закона от 19.06.2004 г. № 54 –ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Элисенваарское сельское поселение»,
Администрация Элисенваарского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План праздничных культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

2. МКУ «Эстерловский культурно-досуговый центр» подготовить и провести праздничные культурно-массовые мероприятия.
Финансирование вышеуказанных мероприятий осуществить за счет средств, бюджета Элисенваарского сельского поселения

3. Рекомендовать МКОУ «Элисенваарская средняя общеобразовательная школа»     (Левина Т.А.) организовать выступление учащихся на праздничных мероприятиях в п.Элисенваара и п.Эстерло.

4. Рекомендовать ОМВД России по Лахденпохскому району обеспечить правопорядок и безопасность граждан во время проведения праздничных мероприятий.
[bookmark: _GoBack]
5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Элисенваарского сельского поселения:                                      С.А.Орлов